
'.Q
C),

C .

gs'

Č)
". ,t,?P

- 'Sq
Č j KRPS 52220 82/ČJ 2017 0100MN VZ

pCR01ETRpo131798467

l Počet listů: 2
Přílohy: 2/15".g

.

DOHODA

o vypořádání závazku

Ze smlouvy o dílo k provedení stavebního díla - ,,VZMR ll- KŘP STČK - rozšiřenÍ parkoviště
uvnitř areálu Zbraslav", vedené u objednatele pod číslem jednacím KRPS-52220-69/ČJ-
2017-0100MN-VZ, (Identifikátor v. z: N006/18N00000501), uzavřené dne 28. 3, 2018 v souladu
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

se sídlem: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ: 75151481,

zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
bankovní spojeni: ČNB Praha 1

jako objednatel na straně jedné

a

BESTFIVE s.r.o.
se sídlem: Nám. Svobody 93/22, 602 00 Brno, IČ: 29296455, DIČ: CZ29296455

zastoupená: Jaroslavou Novákovou, jednatelkou společnosti

bankovní spojeni: Flo banka a.s.,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně, oddíl C, Vložka 72043

jako zhotovitel na straně druhé

.

dále také jen ,,smluvní strany";

m

m

N

N

H



ČI. Il
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je vypořádání navýšení ceny díla uvedené v článku V smlouvy o částku
103 872,00 KČ včetně DPH, ke kterému došlo v důsledku zjištěni, že mocnost
betonového podkladu pod živičným povrchem parkoviště byla větší, než předpokládal
projekt. Bez provedeni výkopových prací by však nebylo možné stavební dílo dokončit.

2. S ohledem na zjištěný stav došlo k navýšením nákladů na výstavbu, které vzniklo
provedením dodatečných prací, které nebyly zahrnuty ve výše uvedeném závazku. Tyto
dodatečné práce jsou cenově a časově dokladovány změnovým listem vyhotoveným
v souladu s článkem VIII smlouvy. Předmětný změnový list, vztahující se ke změně ceny za
dílo je nedílnou součástí této dohody.

3. Souhlasné stanovisko s touto změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu
článku VIII odst. 7 smlouvy, vydal Odbor programového financování MV ČR dne 31. srpna
2018 pod Č. j. MV- 92930-2/OPF-2018.

ČI. Ill
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn fakturovat částku 103 872,00 Kč
(slovy sto tři tisíc osm set sedmdesát dva korun českých) za provedené vícepráce do 10
dnů po oboustranném podpisu této dohody.

2. Fakturu objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti, která je 21 dnů ode dne jejího doručeni
objednateli.

ČI. lV
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

Za objednatele: Za zhotovitele:

1 : 09. 2018
V Praze dne V Praze dne :iC?. g- Lo1ô'

2



Příloha č, 2 smlouvy č.j. KRPS-·52220-51 l Cj-.21' |,r (!'!()š)ivlt'j-\/ -·
Změnový lisi:č.1

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1,
fdentlflkace akce:

Název akce KŘP STČK - rozšířeni parkoviště uvnitř areálu Zbraslav"
Číslo akce EDS/SMVS " 014V122007045

Objednate': Česká republika - Kíajské ředitelství policie Středočeské
Zhotovitel' BESTFIVE s.r.o.

' projektmi" FOR STAV Zdenka Veselá
Předmět měnového listu: Dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty ve výše uvedeném závazku. jejich potřeba v
okolností, které zadavatel nemohl předvídat a tyto dodatečné stavební práce by}v nezbytné pro dakcmčení stavebního

Dodatečné práce jsou poloZkově uvedeny v příloze tohoto ZL
Část díla dotčená změnovům listem: Přístřeškv narkovacích it1ísé

změnový list číslo 1,
fdentlflkace akce:

Název akce KŘP STČK - rozšířeni parkoviště uvnitř areálu Zbraslav"
Číslo akce EDS/SMVS " 014V122007045

Objednate': Česká republika - Kíajské ředitelství policie Středočeského kraje
Zhotovitel' BESTFIVE s.r.o.
"ojek'an" FOR STAV Zdenka Veselá

Předmět měnového listu: Dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty ve výše uvedeném závazku. jejich potřeba vznikla v důsledku
okolností, které zadavatel nemohl předvídat a tyto dodatečné stavební práce by}v nezbytné pro dakcmčení stavebního díla.

Dodatečné práce jsou poloZkově uvedeny v příloze tohoto ZL
Část díla dotčená změnovým listem: Přístřešky parkovacÍch mist

Popis změny, popis technického řešeni: Odvodněni střechy přístřešku, oduod do dešťové kanalizace
Půvadnŕ řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: Nebylo

Nové řešení:

Zdůvodnění změny:

Nebylo řešenD odvodněni střech přístřešků.

vliv změny na výkresovou dokumentaci:

,Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnkh dnů: Zápisem z kontrolního dne Č,2

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
vliv na termín: népředpokládá se ji: /Ti- ĺ-/Á
Vliv na kvalitu díla: zlepšeni
Vliv na cenu: dle přiloŽené cenové kalkulace
Připočty k ceně díla baž DPH: 85.845,- Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 2.539.145,- KČ
DPH: 533.220,- Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 3.072.365,- KČ

t'a'um' - ' - "" 21"3 Da'"m' - 2 - 7" 'l "j ' '"'""'" " - ? d 'ž1Fl9 _ _ _ __Úµlnost změnov 1')0 listu za úČástnika programu zkontroloval: "

"""" " 3 -07- 2018
h ¶

" EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.

_



Zakázka:
Parkovací stání Na Báních 1535, Praha 5 - Zbraslav - Vícepráce odvcdněni

Popis cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO_01: Zřízení parkovacích stáni 85 845 18 027 103 872

i

www eureCALC.cz 1 z1 30.5.2018



KŘP STČK - rozšířeni parkoviště uvnitř areálu Zbraslav - Vícepráce odvod dešt'ových vod

PoL Popis MJ Výměra jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

i

SO_01: Zřízeni parkovacích stání
1. )Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 - obrubník
2. |Přip|aiek za iepivost k hloubeni rýh š do 6C.0. mm v'ho"rnině tř. 3
3. :Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaninv z horniny tř. 1 až 4
4. 'Připlatek'k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

ZKD 1000 m přeS 10000 m ., . ..,.,. .
5. Poplatek za uloženi odpadu ze sypanínv na skladce (skladkovne)
6. Zřízeni otvorů v šachtách
7. Trubka kana|izačn| plastová PPKGEM-SN10 16Ôx4,9x10(jC mm
8. Podklad z kameniva hrubeho drceného ve!. 32 63.m.m ti 2CO mm
9. Vyspraveni krytu komunikaci po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým

betonem ACO (AB) ti 70 mm

85 845 18 027 103 872
m3 48,0 ' 75,0U 3 600 21 756 4 356
má"" 48,0 "'" Ž1,0(J 1 008 21 , 212 1 220

' m3 ' 48,0 i 222,00 ' 10 656 ' _21 2 238 12 894
m3 ' 29,0 i 11,00 319 21 : 137 386

t ; 29,0 340,00 9 860 21 2 071 11 931
Kl's l 4,0 915,00 3 660 21 i 769 4 429
kus, 44,0 321,00 _14 124 21 2 966 17 090

, m2 34,0 ! 17,1.,00 5 814 21 1 221 l 035
m2 """ 34,0 ' " išó,iió 1š áóó Z1 3 213 18 513

10 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2
11. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř, l ti ä'mm"í pÍes 3 m z m?

modifikovaného asfaltu
12 Lapač střešních splavenin - Gajgr . k.us
13 Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š 1 m pI do 5CO m2 bez překážek v m2

itrase

' 34,0 , 5,00 170 i 21 i 36 ' 206

34,0 280,01) 9 520 21 1 999 11 519

4,0""" 650,CÔ'", Ž 600 _21 i 546 3 146
""34,0 "" 271,CO l" "9 ái4"' "" äi'""" 1 935 11149

1 Z 5 31.07.2018


